[image: image1.jpg]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.05.2014

                         № 17/107
Об утверждении Правил землепользования и застройки МО «Вознесенское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 5, частью 6.1 статьи 21 Устава МО «Вознесенское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШАЕТ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки МО «Вознесенское сельское поселение» Верещагинского муниципального района Пермского края.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение путем помещения решения и приложения к нему в подшивки, которые находятся в библиотеках и административных зданиях с. Вознесенское, п. Ленино, а также разместить на официальном Интернет сайте Верещагинского муниципального района www.veradm.ru.

  4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу сельского поселения-Председателя Совета депутатов Вознесенского сельского поселения Новикова И.М.

Глава сельского поселения –

Председатель Совета депутатов

Вознесенского сельского поселения

      И.М. Новиков